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پرتغال



نگاه کلی
این ویزا برای افرادی مناسب است که بدون داشتن اشتغال فعال، درآمد ثابتی از محل منابعی 

مانند سرمایه گذاری، سهام، سپرده، اجاره و/یا حقوق بازنشستگی در خارج از پرتغال برخوردارند.  

این اقامت بدوا دارای اعتبار یکساله می باشد که با اتمام، در صورت تداوم احراز شرایط مورد 

نیاز متقاضی، برای دوره های دوساله قابل تمدید است. پس از پنج سال حضور قانونی در کشور، 

متقاضی قادر خواهد بود برای دریافت اقامت دایم و متعاقب آن، کسب تابعیت پرتغال اقدام 

نماید.  

شرایط مالی
و  نماید که دارای درآمدی مداوم  اثبات  بایست بصورت مستند  برای ثبت درخواست ویزای تمکن مالی، متقاضی  احراز صلاحیت  جهت 
مطمئن است که نیازهای مالی زندگی در پرتغال را بطور کامل پوشش می دهد. حداقل میزان درآمد مورد نیاز بسته به تعداد افراد خانواده 

متقاضی متفاوت است.

متقاضی اصلی: حداقل دستمزد پایه در کشور پرتغال معادل ٧٦٠ یورو در ماه یا ٩١٢٠ یورو در سال.

همسر: ٥٠٪ درآمد ماهیانه الزامی متقاضی اصلی معادل ٣٨٠ یورو در ماه یا ٤٥٦٠ یورو در سال.

هر فرزند: تقریبا ٣٠٪ دستمزد ماهیانه الزامی متقاضی اصلی معادل ٢٢٨ یورو در ماه یا ٢٧٣٦ یورو در سال.

خانواده دو نفره: ١١٤٠ یورو در ماه / خانواده سه نفره: ١٣٦٨ یورو در ماه / خانواده چهار نفره: ١٥٩٦ یورو در ماه



متقاضی درخواست خود را بهمراه کلیه فرمها و مدارک 

از  پس  دهد.  می  ارائه  پرتغال  سفارت  به  نیاز  مورد 

کشور  آن  به  ورود  ویزای  درخواست،  تائید  و  بررسی 

صادر  متقاضی  برای  یکساله  اقامت  دریافت  جهت 

خواهد شد. سپس متقاضی به پرتغال سفر کرده و طی 

قرار قبلی در اداره مهاجرت حضور می یابد و ضمن یک 

تحویل  را  تکمیلی  مدارک  برخی  حضوری،  مصاحبه 

مرحله،  این  اتمام  از  پرتغالی می دهد. پس  مقامات 

وضعیت  شد.  خواهد  صادر  متقاضی  اقامت  مجوز 

از  ناشی  امتیازات  کلیه  با  مالی همراه  تمکن  اقامتی 

آن، شامل همسر و فرزندان زیر سن قانونی متقاضی 

نیز می گردد.

روند
مقتاضی باید هر سال حداقل بمدت شش ماه متوالی یا هشت ماه 
غیبت  به  نیاز  درصورت  باشد.  داشته  حضور  پرتغال  در  متناوب 
بیش از مدت مورد نیاز مذکور در کشور، متقاضی بایست پیشتر 
دلایل موجه خود را برای سفر به اطلاع اداره مهاجرت کشور پرتغال 

برساند.  

شرط حضور
مستندات تمکن مالی و حداقل درآمد ماهیانه مورد نیاز برای دریافت ویزا

پوشش بیمه سلامت در کشور پرتغال
نداشتن هیچگونه سوء سابقه در داخل و خارج از ایران

قرارداد اجاره مدت دار برای محل اسکان در پرتغال
ارایه کد مالیاتی در کشور پرتغال

گواهی موجودی حساب بانکی در پرتغال بمیزان حداقل ٩١٢٠ یورو

الزامات 

بهره مندی متقاضی از زندگی راحت و امن در یک جامعه باثبات اروپایی
خدمات بهداشت و سلامت پیشرفته با امکانات و پرسنل درمانی جهانی

دسترسی به سیستم آموزشی رایگان در عالی ترین سطح استاندارد
برخورداری از امتیاز تردد آزاد میان کشورهای حوزه شنگن بدون نیاز به ویزا

امکان رسیدن به اقامت دایم و متعاقب آن، کسب تابعیت کشور پرتغال

امتیازات



چرا گلوکال گیت وی
کارنامه  دارای  مالی  و مشاورین  کارگزاران حقوقی  بهترین  بکارگیری  با  ما 
موفق در زمینه انواع ویزاهای اقامتی، روند و نتیجه را تا جای ممکن برای 

متقاضی تسهیل می نمائیم.

ما شبکه قوی از ارتباطات با کانالهای معتبر در پرتغال ایجاد کرده ایم که 
بخوبی با مسایل و مشکلات مسیر در زمینه های مختلف آشنا و قادر به 

حل آنها است.

ما ارایه دهنده خدماتی فراگیر در کلیه مراحل از مشاوره اولیه تا همراهی 
پس از ورود جهت استقرار به متقاضی هستیم.

نگاه ما در عین ارزش دهی به رضایت متقاضی، همواره نتیجه محور بوده 
است. اعتبار ما جدا از توانایی و تحصیل موفقیت، ناشی از اعتماد و اتکا 

متقاضیان به عملکردمان است.

از  درخواست،  هر  بررسی  فرایند  جزئیات  به  فراوان  توجه  و  دقت  با  ما 
صحت انجام کار اطمینان حاصل می کنیم.

نیازهای  و  کار  در جریان پیشرفت  را  ارتباط مستمر، متقاضی  با حفظ  ما 
احتمالی که در طول پروسه ایجاد می شوند، قرار می دهیم.

همراهی ما، در صورت درخواست متقاضی، حتی پس از صدور اقامت نیز 
ادامه خواهد داشت تا وی و خانواده اش بتوانند راحت تر جذب جامعه 

پرتغال شوند.


